
 
           Druk nr  496a 

 
 
 

Uchwała nr 545/2013 
 

Rady Miejskiej w Radomiu 
 

z dnia  10.06.2013r. 
 
 
w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Miast a Radomia. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r.,  poz. 594) oraz  § 37 i § 37 1) Statutu Miasta Radomia, przyjętego 

uchwałą nr 444/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3 grudnia 2012r. w sprawie zmiany 

Statutu Miasta Radomia, Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Nadaje się tytuł Honorowego Obywatela Miasta Radomia Prof. Stanisławowi 

Banaszkiewiczowi. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

  

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

        Dariusz Wójcik 

 


